G
KOMPAKTNÍ JISTIČE   BL1000SG
G2
OBCHODNÍ INFORMACE
TECHNICKÉ INFORMACE
 BL1000S
Spínací bloky, výsuvné zařízení .........................................................................................................................................G4
Nadproudové spouště .............................................................................................................................................................G5

- Spínací blok je nutné doplnit: - nadproudovou spouští  SE-BL-J....-....           (jistič)
     nebo blokem odpínače SE-BL-J1000-V001 (odpínač)
       - výsuvným zařízením ZV-BL-1600-300
- Výsuvné zařízení: je nutné doplnit - 2x připojovacími sadami  CS-BL-A010 (přední přívod)
  nebo  CS-BL-A020 (zadní přívod)
   doporučujeme doplnit - sadou montážních šroubů              OD-BL-MS02 (4 x M8x60)
3P
G5
 BL1000S - Obchodní informace
NADPROUDOVÉ SPOUŠTĚ
DTV3 - charakteristika D - distribuční
 jištění vedení a transformátorů
I
n
 [A] Typ Kód výrobku Popis Hmotnost [kg] Balení [kus]
315 SE-BL-J315-DTV3 22111 Nastavení I
r
 = 125 ÷ 315 A 0,5 1
630 SE-BL-J630-DTV3 22211 Nastavení I
r
 = 250 ÷ 630 A 0,5 1
800 SE-BL-J800-DTV3 22311 Nastavení I
r
 = 315 ÷ 800 A 0,5 1
1000 SE-BL-J1000-DTV3 19383 Nastavení I
r
 = 400 ÷ 1000 A 0,5 1
 - TECHNICKÉ INFORMACE viz str. G9
MTV8 - charakteristika M - motorová
 přímé jištění motorů a generátorů
 možnost jištění vedení a transformátorů
I
n
 [A] Typ Kód výrobku Popis Hmotnost [kg] Balení [kus]
315 SE-BL-J315-MTV8 22101 Nastavení I
r
 = 125 ÷ 315 A 0,5 1
630 SE-BL-J630-MTV8 22201 Nastavení I
r
 = 250 ÷ 630 A 0,5 1
800 SE-BL-J800-MTV8 22301 Nastavení I
r
 = 315 ÷ 800 A 0,5 1
1000 SE-BL-J1000-MTV8 19384 Nastavení I
r
 = 400 ÷ 1000 A 0,5 1
 - TECHNICKÉ INFORMACE viz str. G10
BLOK ODPÍNAČE
I
e
 [A] Typ Kód výrobku Název Hmotnost [kg] Balení [kus]
1000 SE-BL-J1000-V001 19385 Blok odpínače 0,4 1
- TECHNICKÉ INFORMACE viz str. G6
SIGNALIZAČNÍ BLOK
Typ Kód výrobku Popis Hmotnost [kg] Balení [kus]
SB-BL-0002 13765 - pro nadproudové spouště
DTV3,  MTV8 a U001
0,67 1
- TECHNICKÉ INFORMACE viz str. H40
- pro připojení jističe se signalizačním blokem nelze použít blokové svorky CS-BL-B***
U001 - charakteristika U - univerzální
 jištění složitých nebo předem nespecifikovaných zátěží
I
n
 [A] Typ Kód výrobku Popis Hmotnost [kg] Balení [kus]
315 SE-BL-J315-U001 20527 Nastavení I
r
 = 125 ÷ 315 A 0,5 1
630 SE-BL-J630-U001 20526 Nastavení I
r
 = 250 ÷ 630 A 0,5 1
800 SE-BL-J800-U001 20525 Nastavení I
r
 = 315 ÷ 800 A 0,5 1
1000 SE-BL-J1000-U001 20524 Nastavení I
r
 = 400 ÷ 1000 A 0,5 1
 - TECHNICKÉ INFORMACE viz str. G12
 - prodej od 2. pololetí 2006